

R4 ASSESSORIA E PUBLICIDADES

RUA 07 DE SETEMBRO, 145 - CENTRO

JAGUARIBE-CE CEP-63475-000

CNPJ: 07.100.953/0001-70

C.G.C - 06.698.916-7



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE - 012/2021 - DIVERSAS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS E OUTROS MATERIAIS CORRELATOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO/CE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 1 - BENS DE CONSUMO (ESCOLARES E AFINS).						
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANTD	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - DESIGN ERGONÔMICO, ESTOJO EM ACRILÍCO TAMPA COM SUPORTE PARA 2 PINCÉIS, MEDIDAS APROXIMADAS: 17 CM COMPRIMENTO X 7 CM DE LARGURA.	UND	RADEX	83	R\$ 4,67	R\$ 387,61
2	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - PLÁSTICO, CORES SORTIDAS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	LEO E LEO	362	R\$ 16,90	R\$ 6.117,80
3	BORRACHA ESCOLAR Nº 40, CAIXA COM 40 UNIDADES.	CX	MERCUR	124	R\$ 18,69	R\$ 2.317,56
4	BORRACHA ESCOLAR DUAS CORES.	UND	MERCUR	22	R\$ 0,77	R\$ 16,94
5	BORRACHA PONTEIRA CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	MERCUR	167	R\$ 10,61	R\$ 1.771,87
6	CANETA PARA RETROPROJETOR, CORES DIVERSAS, EM PLÁSTICO, COM PONTA ARREDONDADA EXTRA FINA, MEDIDA 2.0 MM.	UND	PILOT	20	R\$ 4,67	R\$ 93,40
7	CARTOLINA COMUM, MEDINDO 50X66 CM, CORES DIVERSAS.	UND	SÃO MIGUEL	660	R\$ 0,85	R\$ 561,00
8	CARTOLINA DUPLA -FACE, MEDINDO 48X66 CM, NÃO ESTAMPADA, CORES DIVERSAS.	UND	N. PRINT	470	R\$ 1,01	R\$ 474,70
9	CARTOLINA DUPLEX NÃO ESTAMPADA - 48X66 CM, CORES DIVERSAS.	UND	N. PRINT	465	R\$ 1,06	R\$ 492,90
10	CARTOLINA DUPLEX ESTAMPADA - 48X66 CM, CORES DIVERSAS.	UND	N. PRINT	330	R\$ 1,06	R\$ 349,80
11	CARTOLINA LAMINADA - 150G/M², MEDINDO 48X60 CM, CORES DIVERSAS.	UND	N. PRINT	430	R\$ 1,18	R\$ 507,40
12	COLA LIQUÍDA BRANCA 90G, LAVAVÉL, NÃO TÓXICA, BASE ÁGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 90G.	FRSC	FORTFIX	621	R\$ 2,13	R\$ 1.322,73
13	COLA LIQUÍDA BRANCA 1 KG, LAVAVÉL, NÃO TÓXICA, BASE ÁGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 1 KG.	FRSC	FORTFIX	105	R\$ 15,29	R\$ 1.605,45
14	COLA ISOPOR 90G, TRANSPARENTE, LAVAVÉL, NÃO TÓXICA, PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 90.	FRSC	FORTFIX	430	R\$ 2,97	R\$ 1.277,10
15	COMPASSO ESCOLAR, CORPO EM METAL, COM 2 PEÇAS, ACOMPANHA ESTOJO, UM APONTA EM FORMA DE AGULHA, OUTRA PONTA EM FORMA DE GRAFITE.	UND	LEO E LEO	150	R\$ 7,22	R\$ 1.083,00
16	CORRETIVO LIQUÍDO, PARA ESCRITA, BASE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PAPEL COMUM, 18 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	RADEX	80	R\$ 21,23	R\$ 1.698,40
17	CORRETIVO EM FITA, 5MM X 6M, CORPO EM PLÁSTIC, FORMA ANATÔMICA.	UND	CIS	120	R\$ 6,37	R\$ 764,40
18	ESTOJO PARA LÁPIS, FECHAMENTO EM ZIPER, DIMENSÕES 20CM ALT X 5CM LARG X 5CM ALT, POLIESTER.	UND	LEO E LEO	85	R\$ 10,19	R\$ 866,15

R4 ASSESSORIA E PUBLICIDADES

RUA 07 DE SETEMBRO, 145 - CENTRO

JAGUARIBE-CE CEP-63475-000

CNPJ: 07.100.953/0001-70

C.G.C - 06.698.916-7



19	GIZ DE CERA PEQUENO - COLORIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	KOALA	1.101	R\$ 2,13	R\$ 2.345,13
20	GIZ DE CERA GIZÃO JUMBO, COLORIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	KOALA	61	R\$ 4,67	R\$ 284,87
21	LÁPIS DE COR, CORES VARIADAS, CAIXA DE PAPEL, TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM MINA DE GRAFITE DE 3,3 MM EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECIVEL, CAIXA COM 12 UNIDADES, MARCA DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTEL OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	CX	LEO E LEO	1.350	R\$ 3,83	R\$ 5.170,50
22	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO - 500 ML.	UND	SOUZA	55	R\$ 50,88	R\$ 2.798,40
23	MASSA PARA MODELAR - CAIXA COOM 180G, CAIXA COM 12 CORES.	CX	KOALA	1.130	R\$ 7,23	R\$ 8.169,90
24	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL - PLÁSTICO, PONTA FACETADA, MARCAS DE REFERÊNCIA (PILOT, BIC, FABER CASTEL, SEMELHANTE OU DE MARCA SUPERIOR).	UND	PILOT	208	R\$ 4,67	R\$ 971,36
25	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PONTA REDONDA, CORES VARIADAS.	UND	PILOT	340	R\$ 5,52	R\$ 1.876,80
26	TINTA AZUL REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO BRANCO - TUBO C/20 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	RADEX	15	R\$ 50,11	R\$ 751,65
27	TINTA PRETA REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO BRANCO - TUBO C/20 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	RADEX	15	R\$ 50,11	R\$ 751,65
28	TINTA VERMELHA REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO BRANCO - TUBO C/20 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	RADEX	15	R\$ 50,11	R\$ 751,65
29	RÉGUA 30 CM EM ACRILICO.	UND	WALEU	542	R\$ 0,84	R\$ 455,28
30	RÉGUA 50 CM EM ACRILICO	UND	WALEU	235	R\$ 4,23	R\$ 994,05
31	PRANCHETA PORTÁTIL EM ACRILICO, COM PRENDEDOR EM PLÁSTICO, TAM A4.	UND	DELLO	447	R\$ 12,74	R\$ 5.694,78
32	TABUADA ESCOLAR	UND	ABC	480	R\$ 1,01	R\$ 484,80
33	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, 13 CM, AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, CX COM 12 UNIDADES.	CX	LEO E LEO	115	R\$ 25,47	R\$ 2.929,05
34	TINTA GUACHE, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA, NA COR AMARELA, POTES 15 ML, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CX	KOALA	540	R\$ 3,82	R\$ 2.062,80
VALOR TOTAL DO LOTE I: R\$ 58.200,88 (cinquenta e oito mil e duzentos reais e oitenta e oito centavos)						R\$ 58.200,88

EMPRESA PROPONENTE: ROBERTO CESAR RIZZO - ME CNPJ: 07.100.953/0001-70 - Banco Bradesco Agencia: 5395 Conta: 9703-9
Endereço: Rua 07 de setembro, 145 - Centro - Jaguaribe - CE CGC: 06.698916-7

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 58.200,88 (cinquenta e oito mil e duzentos reais e oitenta e oito centavos) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS).

O licitante declara que nos preços ofertados, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos serviços/produtos, referente a tributos, encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, taxas, seguros, fretes, deslocamento de pessoal, e demais despesas e ônus atinentes a execução do objeto desta licitação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que o valor estipulado na referida proposta de preços.

O licitante declara que cumpre plenamente e tem pleno conhecimento e atendimento às exigências dos requisitos de habilitação previsto no edital e que sua proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Os produtos deverão ser entregues em no máximo 05(cinco) dias, nos locais a serem definidos pelas SECRETARIAS REQUISITANTES, a partir da emissão da solicitação.

Jaguaribe-CE, 18 de agosto de 2021

Roberto Cesar Rizzo

ROBERTO CESAR RIZZO

RG: 32.501.681-1

CPF: 308.098.898-11